

---

## **Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita**

I.D.: 45657236

---

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 268,19 RON - 268,19 RON

---

Descriere: 1 CH179: Elastice bani PUNG A 2 3.500 7.000 Elastice, 1000 g/punga CUTIE 2 43.320 86.640 Sfoara cinepa G H E M 2 3.184 6.368 1 Cutter mare Memoris-Precious 18mm profesional sina metalica grip confortabil si sistem de blocare B U C 2 3.960 Dosar sina plastic cu gauri B U C 50 0.664 33.190 Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 5 0.625 Radiera Meh 30 T B U C 5 0.120 0.601 PIX PT RECEPTIE B U C 4 6.500 26.000 File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 3 7.120 21.360 LAVETE BBC 40X40 B U C 50 0.900 45.000 8.550 Capse Noki 24/6 1000 buc/um B U C 10 1.000 10.000 Fineliner 334-2 Rosu triplus Staedtler 0.3mm B U C 3 2.734 8.201 Fineliner 334-3 Albastru triplus Staedtler 0.3mm B U C 3 2.261 6.784 Fineliner 334-9 Negru triplus Staedtler 0.3mm B U C 3 2.000 6.000 1.140

---